

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RokytniceOhSÚstrecha

Stavba: Oprava střechy objektu chráněných dílen

KSO: 812 19

Místo: Rokytnice v Orlických horách

Zadavatel:

Město Rokytnice v Oh., nám.J.Šimka čp.3, 517 61

Uchazeč:

MAKO realizace s.r.o.

Projektant:

Východočeská rozvojová s.r.o., Ing.Jiří Urban

Poznámka:

CC-CZ: 09.06.2014
Datum:

IČ: DIČ:

IČ: 29351502
DIČ: CZ29351502

IČ: DIČ:


MAKO realizace s.r.o.
Kopečná 240/19, 602 00 Brno
IČ: 29351502, DIČ: CZ29351502
2

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena

01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem.

02/ náklady na veškerá opatření pro zajištění bezpečného provozu investora.

03/ veškeré náklady na ochranu lících ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří...

04/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod.

05/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností a trvalý úklid vnitrozávodových i veřejných

komunikačních znečištěných v průběhu stavby.

06/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím

spojených (tzn. vč. prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu.

07/ náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatелеm, které

jsou potřebné pro realizaci díla.

08/ náklady na veškeré údržbařské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.

09/ náklady na veškeré potřebné lešení v rozsahu i nad rámec lešení, které je v rozpočtech uvedeno. Náklady na ochranné lešení proti pádu ze

10/ v rámci zařízení staveniště provést též provizorní oplocení, napojení (s vlastním měřením) na elektro a vodovod.

11/ Zhotovitel je povinen s investorem domluvat postup provádění stavebních prací z důvodu provozu investora v objektu. Tyto vícenáklady

12/ podmínkou pro předání nabídky je prohlídka objektů nabízejícími.

Komentář k cenové soustavě

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uv

Ostatní

01/ Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě.

02/ NAVRŽENÉ VÝROBKY JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE JAKO PŘÍKLAD STANDARDU. ZHOTOVITEL MÁ MOŽNOST POUŽÍT VÝROBKY JAKÉHOKOLIV .

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Cena s DPH

V

CZK

415 105,29

Výše daně
87 172,11
0,00

502 277,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RokytniceOhSustrecha

Stavba: Oprava střechy objektu chráněných dílen

Místo: Rokytnice v Orlických horách

Datum: 09.06.2014

Zadavatel: Město Rokytnice v Oh., nám. J. Šimka čp.3, 517 61
Uchazeč: MAKO realizace s.r.o.

Projektant: Východočeská rozvojová s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Stavební a montážní práce	415 105,29	502 277,40	
01	Stavební a montážní práce	415 105,29	502 277,40	STA
ost	Vedlejší a ostatní náklady	404 605,29	489 572,40	Soupis
		10 500,00	12 705,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy objektu chráněných dílen

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

KSO:

812 19

Místo:

Rokytnice v Orlických horách

Zadavatel:

Město Rokytnice v Oh., nám.J.Šimka čp.3, 517 61

Uchazeč:

MAKO realizace s.r.o.

Projektant:

Východočeská rozvojová s.r.o., Ing.Jiří Urban

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29351502

CZ29351502

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena

- 01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem.
02/ náklady na veškerá opatření pro zajištění bezpečného provozu investora.
03/ veškeré náklady na ochranu lících ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří...
04/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod.
05/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činnosti a trvalý úklid vnitrozávodových i veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby.
06/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu.
07/ náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatелеm, které jsou potřebné pro realizaci díla.
08/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.
09/ náklady na veškeré potřebné lešení v rozsahu i nad rámec lešení, které je v rozpočtech uvedeno. Náklady na ochranné lešení prc
10/ v rámci zařízení staveniště provést též provizorní oplocení, napojení (s vlastním měřením) na elektro a vodovod.
11/ Zhotovitel je povinen s investorem domlouvat postup provádění stavebních prací z důvodu provozu investora v objektu. Tyto víc
12/ podmínkou pro předání nabídky je prohlídka objektů nabízejícími.

Komentář k cenové soustavě

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které Ostatní

01/ Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započítáním výroby je třeba je upravit měřením na stavbě.

02/ NAVRŽENÉ VÝROBKY JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE JAKO PŘÍKLAD STANDARDU. ZHOTOVITEL MÁ MOŽNOST POUŽÍT VÝROBKY JAKÉLI

Cena bez DPH

404 605,29

DPH základní
snížená

Základ daně
404 605,29
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
84 967,11
0,00

Cena s DPH

V CZK

489 572,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy objektu chráněných dílen

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

Místo:

Rokytnice v Orlických horách

Zadavatel:

Město Rokytnice v Oh., nám. J. Šimka čp. 3, 517 61

Uchazeč:

MAKO realizace s.r.o.

Datum: 09.06.2014

Projektant: Východočeská rozvojová

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Powlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Cena celkem [CZK]

404 605,29

82 328,30

1 183,50

37 814,11

13 401,74

23 168,75

6 760,20

303 926,99

162 862,46

49 051,53

12 800,00

23 893,00

48 020,00

7 300,00

18 350,00

18 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy objektu chráněných dílen

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

Místo:

Rokytnice v Orlických horách

Zadavatel:

Město Rokytnice v Oh., nám. J. Šimka čp.3, 517 61

Uchazeč:

MAKO realizace s.r.o.

Datum: 09.06.2014

Projektant: Východočeská rozvojová s.r.o., Ing. Jiří L

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

404 605,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272223

WV

Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3

"nadezdívka u přeosazeného výjezu na střechu" 2*(0,9+1,2)*0,25*0,25

m3

0,263

4 500,00

1 183,50

1 183,50 CS ÚRS 2014 01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612142001

WV

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

"nadezdívka u přeosazeného výjezu na střechu" 2*(0,9+1,2*2*0,25)*0,25

m2

0,800

450,00

37 814,11

360,00 CS ÚRS 2014 01

3 K 612181101

WV

Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn

m2

0,800

450,00

360,00 CS ÚRS 2014 01

4 K 62130-01

WV

Přestěrkování čel, podhledů a vrchních částí markýz reprofilací maltou např Sika MonoTop-452 v tl.5mm

m2

22,455

265,00

5 950,58

5 K 62130-02

WV

Vyspravení výtlučků čel, podhledů a vrchních částí markýz reprofilací maltou např Sika MonoTop-452 v tl.5mm v ploše cca 20%

m2

22,455

265,00

5 950,58

"markýzy ze všech stran"

2*0,7*8,295+(0,7+8,295+0,7)*(0,1+0,15)/2+2*0,7*6,2+(0,7+6,2+0,7)*(0,1+0,15)/2

m2

22,455

265,00

556,50 CS ÚRS 2014 01

6 K 622142001

WV

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

"nadezdívka u přeosazeného výjezu na střechu" 2*(0,9+1,2)*(0,25+0,25)

m2

2,100

265,00

556,50 CS ÚRS 2014 01

7 K 622321121

WV

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně

m2

7,248

450,00

3 261,60 CS ÚRS 2014 01

8 K 63030-01

WV

Kompl.dod+mtž spojovacího můstku např.Sika MonoTop - 910 N na stávající opravené povrchy

m2

26,946

350,00

9 431,10

9 K 632451022

WV

Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu

m2

34,125

350,00

11,943 CS ÚRS 2014 01

"na atiky" 91,0*0,375

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
D	95		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	21,743	285,00	13 401,74	6 196,76 CS ÚRS 2014 01
10	K	949101112	"markýzy" (8,295+6,2)*1,5		21,743			
11	K	95050-01	Dod+mtž přeosazení stávající antény vč.dodávky stojánku a 3 kusů bet.dlaždic roz.400x400x35mm.	soub	1,000	2 850,00	2 850,00	2 850,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	174,199	25,00	4 354,98	CS ÚRS 2014 01
W			"počítána 1/3 střechy" 30,75*16,995*1/3		174,199			
Bourání konstrukcí								
D	96		Odstranění rozrušených partií železobetonových balkonových desek na jejich spodním líci a v čelech vč.důkladného očištění.	m ²	22,455	300,00	23 168,75	6 736,50
W			"markýzy ze všech stran"		22,455			
14	K	712300841	2*0,7*8,295+(0,7+8,295+0,7)*(0,1+0,15)/2+2*0,7*6,2+(0,7+6,2+0,7)*(0,1+0,15)/2	m ²	487,350	15,00	7 310,25	CS ÚRS 2014 01
W			Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním "střecha" 30,0*16,245		487,350			
15	K	721210823	Demontáž vpusťi střešních DN 125	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
W			"pro 1/2T" 2		2,000			
16	K	721220802c	Demontáž odvětrávacích komínků DN 125	kus	4,000	300,00	1 200,00	
17	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m ²	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2014 01
W			"K/3 - markýzy" 12,0		12,000			
18	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	97,000	35,00	3 395,00	CS ÚRS 2014 01
W			"K/1 - atiky" 97,0		97,000			
19	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	33,000	35,00	1 155,00	CS ÚRS 2014 01
W			"K/2 - rub atik ve štítech" 33,0		33,000			
20	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m ²	7,248	250,00	1 812,00	CS ÚRS 2014 01
W			"markýzy" (8,295+6,2)*0,5		7,248			
Přesun hmot								
D	998		Svislá a vodorovná dodorovná doprava suti na stavbě, její dočasné uložení na stavbě a odvoz na řízenou skládku a skládkovně. Do nabídkové ceny zohlednit výtežnost ze získané kovové suti.	t	3,709	950,00	6 760,20	3 523,55
21	K	9970138	"dle hmotnosti suti v Bourání konstrukci" 3,709		3,709			
W			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,407	950,00	3 236,65	CS ÚRS 2014 01
22	K	998017002						
Práce a dodávky PSV								
D	PSV		Povlakové krytiny				303 926,99	162 862,46
D	712		Dod+mtž vodorovné povlakové krytiny ploché střechy a markýz ve skladbě: podkladní geotextilie např.Protex 300g/m ² , hydroizolační folie např.Protan SE tl.1,6mm, kotveno z části skrz tepelnou izolaci EPS tl.200mm do stávajícího střešního pláště, z části přímo do stávajícího střešního pláště a do žebet.kce markýzy. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Výměra je půdorysná plocha. "střecha" 30,0*16,245	m ²	497,497	265,00	131 836,71	
23	K	71210-01						
W								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"markýzy" (8,295+6,2)*0,7		10,147			
	W		Součet		497,497			
24	K	71210-02	Dod+mtž svislé povlakové krytiny ploché střechy (vytažení na atiky, výlez na střešku atp.) ve skladbě: podkladní geotextilie např. Protex 300g/m2, hydroizolační folie např. Protan SE tl.1,6mm, kotveno převážně do stávajících atik. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Výměra je rozvinutá "vytažení na atiky" 30,0*(0,165+0,375+0,415+0,475)+2*16,245*((0,165+0,5)/2+0,375)	m2	69,402	375,00	26 025,75	
	W		"vytažení na nadezděný poklop" 2*(0,9+1,2)*(0,5+0,15)		65,887			
	W		"odvětrávací komínky" 4*pi*0,125*0,5		2,730			
	W		Součet		0,785			
25	K	998712102x	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	soub	69,402	5 000,00	5 000,00	
	D	713	Izolace tepelné		1,000			
26	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - kotvení je součástí položky 71210-01	m2	189,750	50,00	49 051,53	
	W		"zateplená část budovy, 2 vrstvy" 30,0*6,325		189,750			
27	M	283723090	Dodávka deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	193,545	145,00	28 064,03	CS ÚRS 2014 01
	W		"ztratné počítáno 2%" 189,75*1,02		193,545			
28	K	71390-01	Příplatek k montáži izolace tepelné střeš plochých za provedení modelování střešního žlabu dle stávajícího ve dvou vrstvách tepelné izolace z EPS. Výměra je půdorysná plocha.	m2	36,000	250,00	9 000,00	
	W		"stáv. žlab" 30,0*1,2		36,000			
29	K	998713102x	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
30	K	72110-1/ZT	Kompl.dod+mtž vyhrňvané střešní vpusti DN 150mm, s ochranným košem, napojením na novou střešní krytinu (límec z PVC folie tl.1,5mm) a napojením na stáv.vnitřní dešťovou kanalizaci vč.potřebného potrubí (z důvodu navýšení střechy o tep.izolaci). Napojení na stávající el.rozvod v objektu. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu, el.kabeláže, potřebných stav.přímocí a všech doplňků.	soub	2,000	3 200,00	6 400,00	
31	K	72115-01	Dod+mtž odvětrávacího komínku DN 125 plastového s integrovanou manžetou z PVC folie pro ploché střechy a dovýbavením plast.potrubí pro průchod izolantem v tl.200mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků.	soub	4,000	1 350,00	5 400,00	
32	K	998721102x	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	762	Konstrukce tesářské					
33	K	762511246x	Dod+mtž bednění pod oplechování atik kotvené do korun atik z desek OSB tl 20 mm na sraz šroubovaných š.do 550mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu.	m2	45,700	490,00	23 893,00	
	W		"1/T a 2/T" 46,0*0,55+51,0*0,4		45,700		22 393,00	
34	K	998762102x	Přesun hmot pro kce tesářské v objektech v do 12 m	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	764	Konstrukce klempířské					
35	K	76410-01	4,5/K - Dod+mtž oplechování atik z poplast.Pz plechu rš.450mm např. Vyplanil b.šedé vč.podkladního Pz plechu tl.0,8mm stejné rš. Kotveno do podkladní kce z OSB desek (výrobek 1/T a 2/T). Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků.	m	97,000	340,00	48 020,00	
							32 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		"dle výkresu B-3" 97,0		97,000			
36	K	76410-02	6,7/K - Dod+mtž okapních plechů markýz z poplast.Pz plechu rš.330mm např. Vyplanil b.šedé vč.podkladního Pz plechu tl.0,8mm stejné rš. Kotveno do vyspravené kce bet.markýzy. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků.	m	18,000	340,00	6 120,00	
	W		"dle výkresu B-3" 18,0		18,000			
37	K	76410-03	Dod+mtž lemovacího plechu např. Vyplanil rš.330mm b.šedé. Mtž je na obvod. stěny okolo markýz. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu.	m	15,000	339,50	5 092,50	
38	K	76410-04	Dod+mtž okapnice z poplast.plechu např. Vyplanil rš.250mm, b.šedé, okolo přeosazovaného poklopu na střechu. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu.	m	4,500	295,00	1 327,50	
39	K	998764102x	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 300,00	
40	K	76710-01	Demontáž, repase a zpětná mtž stávajícího kovového poklopu na střechu roz.850x1100mm- vyspravení, odrezivění, provedení nových nátěrů syntetických. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků.	soub	1,000	5 300,00	5 300,00	
41	K	998767102x	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
	D	M	Práce a dodávky M				18 350,00	
	D	21-M	Elektromontáže				18 350,00	
42	K	021-01	Dod+mtž dozbrojení stávajícího elektrorozvaděče v halovém prostoru objektu o vývod a jištění, vedení kabelů k oběma vyhřívaným střeš.vpustím, průstup stropem a střechou, napojení vpusť a vč.revize. Vše vč.spoj.kotevního materiálu a všech doplňků.	soub	1,000	9 850,00	9 850,00	
43	K	024-02	Demontáž a zpětná montáž střešní jímací soustavy dl.122,0bm, 4x jímací tyčka, napojení na jímání na komině, celkem 140,0bm lan. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Do ceny kalkulovat náklady na protokol o uvedení hromosvodové soustavy do původního stavu.	soub	1,000	8 500,00	8 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy objektu chráněných dílen

Objekt:

01 - Stavební a montážní práce

Soupis:

ost - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

812 19

Místo:

Rokytnice v Orlických horách

Zadavatel:

Město Rokytnice v Oh., nám. J. Šimka čp.3, 517 61

Uchazeč:

MAKO realizace s.r.o.

Projektant:

Východočeská rozvojová s.r.o., Ing. Jiří Urban

Poznámka:

Cena bez DPH

10 500,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
10 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 205,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

12 705,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy objektu chráněných dílen
Objekt: 01 - Stavební a montážní práce
Soupis: ost - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Rokytnice v Orlických horách
Zadavatel: Město Rokytnice v Oh., nám.J.Šimka čp.3, 517 61
Uchazeč: MAKO realizace s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Datum: 09.06.2014
Projektant: Východočeská rozvojová

Cena celkem [CZK]

10 500,00

10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy objektu chráněných dílen
Objekt: 01 - Stavební a montážní práce
Soupis: **ost - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: Rokytnice v Orlických horách
Zadavatel: Město Rokytnice v Oh., nám. J.Šimka čp.3, 517 61
Uchazeč: WAKO realizace s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší a ostatní náklady					
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 500,00	10 500,00	3 500,00 CS ÚRS 2014 01
2	K	045002000	Kompletační, inženýrská a koordinační činnost	Kč	1,000	3 500,00		3 500,00 CS ÚRS 2014 01
3	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	3 500,00		3 500,00 CS ÚRS 2014 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST